[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2012 г.
                                 №   1247

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 29.05.2012 года № 703 «Об установлении

размера арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые

не разграничена»

            На основании протеста прокурора Цимлянского района от 04.09.2012г. № 7-29-12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Цимлянского района от 29.05.2012 года № 703 «Об установлении размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» отменить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Цимлянского района                                             А.Н. Зиновьев
Постановление вносит

отдел имущественных и земельных

отношений Администрации района